
R a a d s b e s l u i t 2360

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 21 juni 2021 (2360),

b e s l u i t:

 De visie op en kaders van het herstelbeleid na corona 2022-2025 vast te 
stellen;

 Het college op te dragen binnen de vastgestelde kaders verder vorm te 
geven aan het herstelbeleid en dit uitgewerkte herstelbeleid, inclusief 
bestedingsplan, via een raadsvoorstel in het 4e kwartaal 2021 aan de raad 
ter besluitvorming voor te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 5 oktober 2021.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries dhr. K. Tigelaar


